Item in eodem concilio auctoritate dom. Conradi Archiepiscopi Pragensis intimata et publicata est clero sue diocesis universalis

synodus in civitate Pragensi in sancti Procopii festo, ad quam quidem synodum venire poterit clerus tam inimicus, quam amicus, tam de Moravia, quam de Boëmia tractaturi, que essent in clero pacis, unitatis ac legis Dei promotiva. Ad quam siquidem synodum veniendi Pragenses omnibus venientibus salvum promittunt dare conductum.

Item infra idem tempus concilii *duces Slezie* cum XX fere milibus regnum Boëmie circa Poličkam, Nachod, et Trutnov intraverunt et plures utriusque sexus homines inhumane interfecerunt et fere XX *pueros* dextro pede et sinistra manu, aut sinistro pede et dextra manu truncarunt et quibusdam etiam et nasos ad hec absiderunt. Qua de re in congregatione illa fuit per Barones conclusum, ut omnes domini cum militaribus et suis rusticis de eodem confinio, ac cum communitate Grecensi ad festum Viti se preparent, et in Nachod conveniant; quod Slezite audientes de terra recesserunt. Nihilominus tamen, ut pretactum est, multorum millium baronum, videlicet militarium et rusticorum congregatio fuit in praefixo loco. Ex hacque tremor et timor Šlezitas apprehendit, qui literas dirigunt, quod cum Boëmis placidam velint inire concordiam. Et ea de causa dom. Čzenko cum Crussina gentes suas ulterius versus Sleziam properare non permiserunt, quapropter Ambrosius presbyter Grecensium ductor et plebanus rumorem in populo fecit, et nisi cito recessissent, in frusta a rusticis fuissent incisi, ac tritulis rusticorum tritulati, qui tamen postmodum pacificati ad propria sunt reversi. Ambrosius autem presbyter in vigilia Johannis Pragam venit et contra dom. Čzenkonem dure proposuit, qualiter in eo non esset fides, et quomodo Sleziam totam habuissent, si pretactus dom. Čzenko gentibus suis recedere non mandasset. Et sic de aliis pluribus indignationis (*sic*) accusationibus. Sed Deo volente et disponente dom. Hynko Crussina eo tempore Pragam supervenit, et innocentiam dom. Čzenkonis et baronum sufficienter declarat. Itaque schisma fuit in populo, alii illi et alii isti veritatem dixisse acclamabant.

Item responsoria regis Hungarie ad articulos sibi per communiatem regni Boëmie objectos sequitur in hec verba:

Zigmund z Boží milosti etc. Wám všem páñom, rytieřom, panoshem, Pražanom a obcem království našeho českého dáváme věděti; jakož nám vinu dáváte v mnohých kusích, a zvláště o upálení mistra Jana Husi a Jeronyma, také dotýkajíce kacířství, haněnie i odsuzovánie země české, tím my vinni nejsme, nebot jest to námi nesešlo,